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 1 Jumat

1 Okt 2021

Kontrak Kuliah dan Pengantar ISBD  22 SUSWANDARI

 2 Jumat

15 Okt 2021

Sosial dan Budaya  26 SUSWANDARI

 3 Jumat

22 Okt 2021

Multikultural  26 SUSWANDARI

 4 Jumat

29 Okt 2021

Manusia dan Budaya  26 SUSWANDARI

 5 Sabtu

30 Okt 2021

 26 SUSWANDARI

 6 Jumat

5 Nov 2021

 26 SUSWANDARI

 7 Jumat

3 Des 2021

Masyarakat dan dinamika budaya  21 SUSWANDARI

 8 Jumat

10 Des 2021

Kearifan Lokal Betawi  19 SUSWANDARI
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 9 Jumat

17 Des 2021

Tayangan video karya mhasiswa 4 kelompok ttg 

kebudayaan dlm.kehidupan.manusia

 26 SUSWANDARI

 10 Jumat

24 Des 2021

Manusia dan Perubahan Teknologi  16 SUSWANDARI

 11 Jumat

31 Des 2021

Modernisasi dan generasi Z  21 SUSWANDARI

 12 Jumat

7 Jan 2022

Pendalaman materi persiapan UAS  26 SUSWANDARI

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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%

HADIR

TOT

HADIR
1 Okt 2021 15 Okt 2021 22 Okt 2021 29 Okt 2021 30 Okt 2021 5 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1603035041 HEDER KILWALAGA 11  92V V V V V V V V V X V V

 2 1703035009 FIKRI FEBRIANSYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 1703035069 MUHAMMAD NUR 10  83V V V V V V V V V X X V

 4 1803035012 TEGAR IMANIAR KUSNANTO 12  100V V V V V V V V V V V V

 5 1803035020 ARIF PUTRA PRATAMA 10  83V V V V V V V X V X V V

 6 1803035026 ADITYA PRADANA PURBAYANI 7  58X V V V V V X X V X X V

 7 1803035027 NUR FADLA RIZKI 12  100V V V V V V V V V V V V

 8 1803035038 RIZKY PUTRATAMA HENDRA 10  83V V V V V V V X V X V V

 9 1803035039 MUHAMMADSYAH PUTRA BANI 8  67X V V V V V X X V X V V

 10 1803035062 DIAZ AZMIRALDY 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 1803035065 BANI HAMDANI 11  92V V V V V V V V V X V V

 12 1803035066 SALMAN AL FARIZI 11  92V V V V V V V X V V V V

 13 1803035068 REZA FIRDAUS SETIAJI 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 1803035069 RYAN HENDRO CAHYO 9  75V V V V V V X V V X X V

 15 1803035070 NAZILUL MUTTAQIN NAUTICA 11  92V V V V V V V V V X V V

 16 1803035071 FIKRI MUWAFFAQ 10  83V V V V V V X X V V V V

 17 1803035072 THORIQ AMIRULLOH 10  83V V V V V V V V V X X V

 18 1803035076 YUSCA ARIE MAULANA 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 1803035077 R. MOHAMMAD ALANSYAH MAULUDI 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 1803035080 ALDI FADILLAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 21 1803035081 REYNALDI RAMADHANI PRATAMA 10  83X V V V V V X V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Teknik

: Teknik Mesin S1

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03035003 - Ilmu Sosial Budaya Dasar

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : SUSWANDARI, Prof., Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Okt 2021 15 Okt 2021 22 Okt 2021 29 Okt 2021 30 Okt 2021 5 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1803035086 SURYA ANDIKA SAPUTRA 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 1803035093 ALUN FARKHAN RAZAKNI 10  83V V V V V V V X V V X V

 24 1803035099 ALIFUDIN NUR ISNAINI 11  92X V V V V V V V V V V V

 25 1803035100 THORIQ MUHAMMAD NURZAIN APIP N 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 2003039001 ANGGI PRATAMA 12  100V V V V V V V V V V V V

 22.00Jumlah hadir :  26  26  26  26  26  21  19  26  16  21  26
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 1603035041 HEDER KILWALAGA  56 83  75 84 B 71.80

 2 1703035009 FIKRI FEBRIANSYAH  71 80  83 82 B 78.70

 3 1703035069 MUHAMMAD NUR  64 80  82 84 B 76.40

 4 1803035012 TEGAR IMANIAR KUSNANTO  72 80  75 80 B 75.60

 5 1803035020 ARIF PUTRA PRATAMA  73 80  79 82 B 77.70

 6 1803035026 ADITYA PRADANA PURBAYANI  73 0  0 78 E 29.70

 7 1803035027 NUR FADLA RIZKI  74 83  80 82 B 79.00

 8 1803035038 RIZKY PUTRATAMA HENDRA  75 80  82 82 B 79.50

 9 1803035039 MUHAMMADSYAH PUTRA BANI  73 0  0 80 E 29.90

 10 1803035062 DIAZ AZMIRALDY  78 79  84 82 A 81.00

 11 1803035065 BANI HAMDANI  66 80  67 82 B 70.80

 12 1803035066 SALMAN AL FARIZI  68 80  78 81 B 75.70

 13 1803035068 REZA FIRDAUS SETIAJI  70 82  88 84 A 81.00

 14 1803035069 RYAN HENDRO CAHYO  70 80  77 82 B 76.00

 15 1803035070 NAZILUL MUTTAQIN NAUTICA  70 80  86 82 B 79.60

 16 1803035071 FIKRI MUWAFFAQ  74 82  75 84 B 77.00

 17 1803035072 THORIQ AMIRULLOH  71 76  58 80 C 67.70

 18 1803035076 YUSCA ARIE MAULANA  76 82  79 84 B 79.20

 19 1803035077 R. MOHAMMAD ALANSYAH MAULUDI  73 82  88 84 A 81.90

 20 1803035080 ALDI FADILLAH  73 82  70 84 B 74.70

 21 1803035081 REYNALDI RAMADHANI PRATAMA  70 75  61 80 B 68.40

 22 1803035086 SURYA ANDIKA SAPUTRA  76 82  84 84 A 81.20

 23 1803035093 ALUN FARKHAN RAZAKNI  75 80  81 82 B 79.10

 24 1803035099 ALIFUDIN NUR ISNAINI  71 81  76 84 B 76.30

 25 1803035100 THORIQ MUHAMMAD NURZAIN APIP N  73 81  85 83 A 80.40

 26 2003039001 ANGGI PRATAMA  73 80  68 82 B 73.30
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